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SWIFT BRUNCH

Drinks are boftomless for the duration of your 90 minute booking.
Order one drink at a time with your server, don’t worry we'll be back to
take your next order very soon.

Jeolel)

CHICKEN, BACON, ROMAINE LETTUCE, CAESAR DRESSING, PARMESAN
& CROUTONS

CHICKEN, BUFFALO SAUCE, LETTUCE, ONION, CHIVES & BLUE CHEESE

LETTUCE, TOMATO, CUCUMBER, RED ONIONS, & GARLIC MAYO

OREGANO INFUSED TOMATO SAUCE & FIOR DI LATTE MOZZARELLA

NAPOLI SALAMI, OREGANO INFUSED TOMATO SAUCE &
FIOR DI LATTE MOZZARELLA

OREGANQ INFUSED TOMATO SAUCE, FIOR DI LATTE MOZZARELLA,
gLI’!\(z)'EII)(IQNIONS’ ARTICHOKE HEARTS, PEPPADEW PEPPERS, OLIVES
3 1

FRIES
CHEESEY FRIES

Important Allergen Info: All our food is freshly cooked by us in an open kitchen. This
is a high risk of cross-contamination, as a result we can’t guarantee any of our is
suitable for those with allergies. V - Vegetarian option available | VG = Ve?on option
available | GF - Gluten-Free option uvailuble"l F — DairyFree option available. As

your host to see our full Allergen Food Matrix. Menu items are subject to change without
notice. Chat to our team if you need more information on the ingredients used in our
dishes or if you have any allergies and/or dietary requirements we should know about




THE BIG ; | =
SWIFT BRUNCH 25

Drinks are boftomless for the duration of your 90 minute booking.
Order one drink at a time with your server, don’t worry we'll be back to
take your next order very soon.

SMIRNOFF MIAMI PEACH, ORANGIE &
CRANBERRY

APEROL, PROSECCO & SODA
VODKA, CRANBERRY & ORANGE

BACARDI, COCONUT & PINEAPPLE

TEQUILA, GRENADINE, ORANGE & PINEAPPLE

0% AMMERETTO, SUGAR, LEMON

EVERLEAF FOREST, APRICOT, WHITE GRAPE & APRICOT
SODA

AMSTEL - INCH’S CIDER

PROSECCO SEEENELLO - CLASSICO 0%

Important Allergen Info: All our food is freshly cooked by us in an open kitchen. This
is a high risk of cross-contamination, as a result we can’t guarantee any of our is
suitable for those with allergies. V - Vegetarian oBtion available | VG - Ve?on option
available | GF - Gluten-Free option uvailuble"l F — DairyFree option available. Ask

your host to see our full Allergen Food Matrix. Menu items are subject to change without
notice. Chat to our team if you need more information on the ingredients used in our
dishes or if you have any allergies and/or dietary requirements we should know about




